Monte Alegre de Goiás, Damianópolis, Niquelândia, Alvorada do Norte, São Domingos, 
Alto Paraíso de Goiás, Nova Roma, Teresina de Goiás, Colinas do Sul e Guarani de 
Goiás. 

Sendo assim, fica declarado vencedor a empresa Agripec Consultoria - Lopes e Santos 
Consultoria Rural Ltda, CNPJ: 35.500.474/0001-87, com a proposta de R$ 1.277.924,70 
(um milhão, duzentos e setenta e sete mil, novecentos e vinte e quatro reais e setenta 
centavos). 

Fica aberto o prazo recursal de 3 (três) dias úteis, até dia 11/02/2026. 

Resende, 06 de fevereiro de 2026. 

(Assinado Eletronicamente) 
Viviana Morgado da Silva 

Presidente da Comissão de Julgamento 


A